2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2023   		                                                  			  № 789
г. Кореновск
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk98495837][bookmark: _Hlk115104602][bookmark: _Hlk113527383][bookmark: _Hlk98516389]Об утверждении части территории Кореновского городского
поселения Кореновского района для реализации проектов
местных инициатив в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 года                                   № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 06 февраля 2020 года № 70 «О краевом                                       конкурсе по отбору проектов местных инициатив» (с изменениями                                           от 30 марта 2021 года), решением Совета Кореновского городского                           поселения Кореновского района от 23 декабря 2020 года № 146                                  «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Кореновском городском поселении Кореновского района», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 25 ноября 2022 года № 1817 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 14 января 2013 года № 8 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования Кореновский район для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах»», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить часть территории Кореновского городского поселения Кореновского района для реализации проектов местных инициатив                                              в 2023 году:
1.1. Город Кореновск, территория в границах избирательного участка          № 1854 (от моста по улице Бувальцева (правый берег реки Левый Бейсужек), по объездной дороге, до улицы Пурыхина, от улицы Пурыхина на северо-восток, до границы городского поселения, далее на юг, по границе городского поселения, до улицы Лермонтова, по нечетной стороне улицы Лермонтова до правого берега реки Левый Бейсужек, по правому берегу реки Левый Бейсужек до моста по улице Бувальцева).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                        поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном                      сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным                          ситуациям С.Г. Чепурного
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
Кореновского района							          Т.В. Супрунова

image1.jpeg